
Klasse 1 5 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 801 0 Fruth, Martin RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:20,11 1:20,11 1:20,90 5 1:25,90 1:20,11 19,00

2 S 444 0 Hollweck, Christian MSC Berg Toyota Starlet 1:21,97 1:21,97 1:22,08 1:22,08 1:21,97 15,00

3 B 868 15513 Funk, Christian RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:22,07 1:22,07 1:22,97 1:22,97 1:22,07 11,00

4 B 880 0 Gradl, Stefan RC Trautmannshofen VW Polo 1:24,22 1:24,22 1:23,24 1:23,24 1:23,24 7,00

5 E 800 12080 Wittmann, Renate RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:24,65 1:24,65 1:23,56 20 1:43,56 1:24,65 3,00



Klasse 3 10 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 111 0 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:18,30 1:18,30 1:17,39 1:17,39 1:17,39 21,46

2 G 593 0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:19,83 1:19,83 1:18,46 1:18,46 1:18,46 19,92

3 S 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:18,65 1:18,65 1:20,96 5 1:25,96 1:18,65 18,38

4 S 507 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt Fiat Punto 1:23,00 15 1:38,00 1:21,08 1:21,08 1:21,08 16,85

5 S 74 0 Wittmann, Sebastian 0 VW Polo 1:27,22 1:27,22 1:24,34 1:24,34 1:24,34 15,31

6 B 73 0 Schierl, Johannes 0 VW Polo 1:25,68 1:25,68 1:24,56 1:24,56 1:24,56 13,77

7 B 200 0 Zahn, Bastian ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:32,56 1:32,56 1:27,92 1:27,92 1:27,92 12,23

8 B 259 0 Martebauer, Martin ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:29,25 1:29,25 1:26,27 10 1:36,27 1:29,25 10,69

9 E 78 0 Petschi, Natascha 0 Fiat Punto 1:30,47 1:30,47 1:31,31 1:31,31 1:30,47 9,15

10 E 258 0 Faltenbacher, Marina ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:31,41 15 1:46,41 45:00,00 45:00,00 1:46,41 7,62

215 14019 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo a.d.W.
25 13619 Weiß, Alexander RTR Rummersricht VW Polo a.d.W.

301 0 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo a.d.W.



Klasse 4 6 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 508 11941 Mederer, Hubert RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:19,47 1:19,47 1:19,30 1:19,30 1:19,30 19,67

2 S 580 10433 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:19,49 1:19,49 1:20,21 1:20,21 1:19,49 16,33

3 S 14 0 Dobmeier, Daniel WDS Racing Team Opel Corsa 1:23,77 5 1:28,77 1:23,79 1:23,79 1:23,79 13,00

4 B 591 14127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:26,22 5 1:31,22 1:24,30 5 1:29,30 1:29,30 9,67

5 B 249 14791 Renner, Anne ASC Sulzbach-RosenbergToyota Corolla 1:34,94 5 1:39,94 1:31,09 1:31,09 1:31,09 6,33

6 E 15 0 Dobmeier, Wolfgang WDS Racing Team Opel Corsa 1:29,58 5 1:34,58 1:26,58 5 1:31,58 1:31,58 3,00



Klasse 5 9 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 12 0 Dobmeier, Wolfgang WDS Racing Team Opel Calibra 1:14,76 1:14,76 45:00,00 45:00,00 1:14,76 20,50

2 G 870 12593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault R19 1:18,97 1:18,97 1:22,65 1:22,65 1:18,97 18,00

3 S 84 14551 Hecht, Heiko SC Bogner BMW 318i 1:19,72 1:19,72 1:21,12 5 1:26,12 1:19,72 15,50

4 S 201 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RosenbergBMW 310Ti 1:21,89 1:21,89 1:20,73 1:20,73 1:20,73 13,00

5 B 8 0 Hecht, Doris 0 BMW 318is 1:26,39 5 1:31,39 1:26,79 1:26,79 1:26,79 10,50

6 B 410 0 Schmidt, Carsten MSC Berg BMW 318i 1:27,94 1:27,94 1:24,96 5 1:29,96 1:27,94 8,00

7 E 220 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318Ti 1:21,44 15 1:36,44 45:00,00 45:00,00 1:36,44 5,50

8 E 377 0 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf GTI 1:42,20 1:42,20 45:00,00 45:00,00 1:42,20 3,00

9 13 0 Dobmeier, Daniel WDS Racing Team Opel Calibra 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 a.d.W. 0,00



Klasse 7 4 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 400 15389 Mederer, Stefan MSC Berg Toyota Starlet 1:20,54 1:20,54 1:18,50 1:18,50 1:18,50 18,00

2 S 858 15513 Funk, Christian RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:26,98 1:26,98 1:25,33 10 1:35,33 1:26,98 13,00

3 B 450 0 Mederer, Torsten MSC Berg Toyota Starlet 1:27,84 10 1:37,84 1:27,30 1:27,30 1:27,30 8,00

4 E 421 0 Mederer, Roswitha MSC Berg Toyota Starlet 1:36,03 15 1:51,03 1:25,46 5 1:30,46 1:30,46 3,00



Klasse 8 3 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 54 12339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen VW Polo 1:24,79 1:24,79 1:24,01 1:24,01 1:24,01 16,33

2 S 97 0 Zuckermeier, Eva-Maria AC Gunzenhausen VW Polo 1:38,17 10 1:48,17 1:32,18 10 1:42,18 1:42,18 9,67

3 B 63 0 Zuckermeier, Walter AC Gunzenhausen VW Polo 1:32,87 20 1:52,87 1:30,27 15 1:45,27 1:45,27 3,00



Klasse 10 9 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 251 13965 Greß, Albert ASC Sulzbach-RosenbergAudi 80 1:20,36 1:20,36 1:20,30 1:20,30 1:20,30 20,78

2 G 568 13289 Kerschensteiner, Stephan RHT Rohrenstadt Peugeot GTI 1:20,68 1:20,68 1:23,14 1:23,14 1:20,68 18,56

3 S 33 12339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen Peugeot 205 1:21,40 1:21,40 1:25,37 1:25,37 1:21,40 16,33

4 S 222 13826 Reger, Liane ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:26,22 1:26,22 1:22,11 1:22,11 1:22,11 14,11

5 B 570 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt Peugeot 205 45:00,00 45:00,00 1:23,22 1:23,22 1:23,22 11,89

6 B 226 13827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:28,97 1:28,97 1:23,82 1:23,82 1:23,82 9,67

7 B 113 0 Stepper, Renate MSF Berg Peugeot 205 1:27,85 1:27,85 1:28,96 1:28,96 1:27,85 7,44

8 E 411 0 Schmidt, Carsten MSC Berg BMW 318i 1:30,11 1:30,11 1:29,50 10 1:39,50 1:30,11 5,22

9 E 267 0 Rößler, Markus RTR Rummesricht VW Polo 1:23,22 20 1:43,22 1:32,95 5 1:37,95 1:37,95 3,00



Klasse 13 15 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 9 0 Wittl, Marco 0 Eigenbau 1:19,12 1:19,12 1:19,49 1:19,49 1:19,12 21,67

2 G 250 13965 Greß, Albert ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:19,63 1:19,63 1:19,61 1:19,61 1:19,61 20,33

3 G 713 0 Bruckmüller, Bernhard MSC Schmidmühlen Eigenbau 1:20,88 1:20,88 45:00,00 45:00,00 1:20,88 19,00

4 S 793 0 Hummel, Sebastian MSC Schmidmühlen VW 1:21,08 1:21,08 1:22,72 15 1:37,72 1:21,08 17,67

5 S 255 14013 Franz, Walter ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:21,47 1:21,47 1:21,94 5 1:26,94 1:21,47 16,33

6 S 236 13827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:22,22 5 1:27,22 1:21,58 1:21,58 1:21,58 15,00

7 S 792 0 Hummel, Michael MSC Schmidmühlen Eigenbau 1:22,48 1:22,48 45:00,00 45:00,00 1:22,48 13,67

8 B 731 0 Bruckmüller, Torsten MSC Schmidmühlen Eigenbau 1:22,92 1:22,92 1:32,51 25 1:57,51 1:22,92 12,33

9 B 79 0 Beer, Markus 0 Eigenbau 1:24,11 5 1:29,11 1:20,50 5 1:25,50 1:25,50 11,00

10 B 488 0 Angermüller, Markus MSC Berg Eigenbau 1:26,28 1:26,28 1:31,49 1:31,49 1:26,28 9,67

11 B 77 0 Fischer, Patrick 0 Eigenbau 1:26,34 1:26,34 1:28,47 1:28,47 1:26,34 8,33

12 B 499 15389 Mederer, Stefan MSC Berg Eigenbau 1:24,79 10 1:34,79 1:27,29 1:27,29 1:27,29 7,00

13 E 76 0 Meisel, Tobias 0 Eigenbau 1:28,93 1:28,93 1:28,79 5 1:33,79 1:28,93 5,67

14 E 221 0 Franz, Christopher ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:30,13 10 1:40,13 1:29,84 1:29,84 1:29,84 4,33

15 E 253 13917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:26,65 10 1:36,65 45:00,00 45:00,00 1:36,65 3,00



Damen 11 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 222 13826 Reger, Liane ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:26,22 1:26,22 1:22,11 1:22,11 1:22,11 21,18

2 G 8 0 Hecht, Doris 0 BMW 318is 1:26,39 5 1:31,39 1:26,79 1:26,79 1:26,79 19,36

3 S 591 14127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:26,22 5 1:31,22 1:24,30 5 1:29,30 1:29,30 17,55

4 S 113 0 Stepper, Renate MSF Berg Peugeot 205 1:27,85 1:27,85 1:28,96 1:28,96 1:27,85 15,73

5 S 800 12080 Wittmann, Renate RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:24,65 1:24,65 1:23,56 20 1:43,56 1:24,65 13,91

6 B 78 0 Petschi, Natascha Fiat Punto 1:30,47 1:30,47 1:31,31 1:31,31 1:30,47 12,09

7 B 421 0 Mederer, Roswitha MSC Berg Toyota Starlet 1:36,03 15 1:51,03 1:25,46 5 1:30,46 1:30,46 10,27

8 B 97 0 Zuckermeier, Eva-MariaAC Gunzenhausen VW Polo 1:38,17 10 1:48,17 1:32,18 10 1:42,18 1:42,18 8,45

9 E 249 14791 Renner, Anne ASC Sulzbach-RosenbergToyota Corolla 1:34,94 5 1:39,94 1:31,09 1:31,09 1:31,09 6,64

10 E 258 0 Faltenbacher, Marina ASC Sulzbach-RosenbergFiat Punto 1:31,41 15 1:46,41 45:00,00 45:00,00 1:46,41 4,82

11 E 253 13917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:26,65 10 1:36,65 45:00,00 45:00,00 1:36,65 3,00



Klasse 17 7 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 516 0 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt Bocart 0:56,43 0:56,43 0:58,09 10 1:08,09 0:56,43 20,14

2 S 556 0 Pleisteiner, Jannik RHT Rohrenstadt Bocart 1:00,10 1:00,10 0:58,29 0:58,29 0:58,29 17,29

3 S 238 15765 Meyer, Henrik ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:59,16 0:59,16 0:59,18 10 1:09,18 0:59,16 14,43

4 B 823 0 Lang, Lukas RC Trautmannshofen Bocart 1:00,38 1:00,38 1:01,23 5 1:06,23 1:00,38 11,57

5 B 234 0 Faltenbacher, Fiona ASC Sulzbach-RosenbergBocart 1:01,08 1:01,08 1:02,01 1:02,01 1:01,08 8,71

6 E 125 0 Schraufl, Christoph MSF Berg Bocart 1:04,67 1:04,67 1:02,31 5 1:07,31 1:04,67 5,86

7 E 298 0 Baumgartner, Tony ASC Sulzbach-RosenbergBocart 1:00,33 15 1:15,33 1:01,19 5 1:06,19 1:06,19 3,00



Klasse 18 14 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 91 0 Forster, Randy 0 Bocart 0:54,01 0:54,01 0:55,25 0:55,25 0:54,01 21,57

2 G 90 0 Loo, David 0 Bocart 0:56,05 15 1:11,05 0:55,85 0:55,85 0:55,85 20,14

3 G 135 15002 Nießlbeck, Stefan MSF Berg Bocart 0:54,96 10 1:04,96 0:56,00 0:56,00 0:56,00 18,71

4 S 206 15304 Werner, Sabine ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:56,82 0:56,82 0:56,77 5 1:01,77 0:56,82 17,29

5 S 554 0 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Bocart 0:56,23 10 1:06,23 0:57,04 0:57,04 0:57,04 15,86

6 S 826 0 Zembacher, MaximilianRC Trautmannshofen Bocart 0:57,43 0:57,43 0:57,40 0:57,40 0:57,40 14,43

7 S 228 15150 Renner, Jonas ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:57,40 10 1:07,40 0:57,50 0:57,50 0:57,50 13,00

8 B 501 0 Kühn, Nico RHT Rohrenstadt Bocart 0:59,05 5 1:04,05 0:57,83 0:57,83 0:57,83 11,57

9 B 500 0 Kuhn, Patrick RHT Rohrenstadt Bocart 0:58,14 0:58,14 0:57,68 5 1:02,68 0:58,14 10,14

10 B 311 0 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt Bocart 0:57,32 10 1:07,32 0:58,31 0:58,31 0:58,31 8,71

11 B 229 15411 Renner, Hanna ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:59,90 5 1:04,90 0:58,71 0:58,71 0:58,71 7,29

12 E 303 0 Grgan, Felix NMF Neumarkt Bocart 0:59,55 0:59,55 0:58,86 0:58,86 0:58,86 5,86

13 E 140 0 Fraunhofer, Leonie MSF Berg Bocart 1:01,79 15 1:16,79 1:01,58 1:01,58 1:01,58 4,43

14 E 230 0 Ruider, Marlena ASC Sulzbach-RosenbergBocart 1:08,85 1:08,85 1:07,06 1:07,06 1:07,06 3,00



Klasse 19 8 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 110 0 Einenkel, Justin MSF Berg Bocart 0:55,65 25 1:20,65 0:57,43 0:57,43 0:57,43 20,50

2 G 203 15305 Werner, Simon ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:59,09 0:59,09 0:59,65 5 1:04,65 0:59,09 18,00

3 S 233 0 Meyer, Fabian ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:59,68 0:59,68 0:59,75 0:59,75 0:59,68 15,50

4 S 208 Faltenbacher, Marina ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:59,73 0:59,73 0:59,23 5 1:04,23 0:59,73 13,00

5 B 219 14791 Renner, Anne ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:59,79 0:59,79 0:59,85 0:59,85 0:59,79 10,50

6 B 553 0 Stepper, Anna-Lena RHT Rohrenstadt Bocart 1:00,44 1:00,44 1:02,59 1:02,59 1:00,44 8,00

7 E 145 0 Fraunhofer, Marvin MSF Berg Bocart 0:57,47 5 1:02,47 0:57,99 5 1:02,99 1:02,47 5,50

8 E 243 0 Meiler, Klaus ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:58,33 10 1:08,33 0:58,33 5 1:03,33 1:03,33 3,00



Gruppe 1 33 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 12 0 Dobmeier, Wolfgang WDS Racing Team Opel Calibra 1:14,76

2 111 0 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:17,39

3 593 0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:18,46

4 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:18,65

5 870 12593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault R19 1:18,97

6 508 11941 Mederer, Hubert RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:19,30

7 580 10433 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:19,49

8 84 14810 Hecht, Heiko SC Bogner BMW 318i 1:19,72

9 801 0 Fruth, Martin RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:20,11

10 201 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RosenbergBMW 310Ti 1:20,73

11 507 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 1:21,08

12 444 0 Hollweck, Christian MSC Berg Toyota Starlet 1:21,97

13 868 15513 Funk, Christian RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:22,07

14 880 0 Gradl, Stefan RC Trautmannshofen VW Polo 1:23,24

15 14 0 Dobmeier, Daniel WDS Racing Team Opel Corsa 1:23,79

16 74 0 Wittmann, Sebastian 0 VW Polo 1:24,34

17 73 0 Schierl, Johannes 0 VW Polo 1:24,56

18 800 12080 Wittmann, Renate RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:24,65

19 8 0 Hecht, Doris 0 BMW 318is 1:26,79

20 200 0 Zahn, Bastian ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:27,92

21 410 0 Schmidt, Carsten MSC Berg BMW 318i 1:27,94

22 259 0 Martebauer, Martin ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:29,25

23 591 14127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:29,30

24 78 ######### Petschi, Natascha 0 VW Polo 1:30,47

25 249 14791 Renner, Anne ASC Sulzbach-RosenbergToyota Corolla 1:31,09

26 15 0 Dobmeier, Wolfgang WDS Racing Team Opel Corsa 1:31,58

27 220 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318Ti 1:36,44

28 377 0 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf GTI 1:42,20

29 258 0 Faltenbacher, Marina ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:46,41

30 215 14019 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo a.d.W.

31 25 13619 Weiß, Alexander RTR Rummersricht 0 a.d.W.

32 301 0 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo a.d.W.

33 13 0 Dobmeier, Daniel WDS Racing Team VW Polo a.d.W.



Gruppe 2 16 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 400 15389 Mederer, Stefan MSC Berg Toyota Starlet 1:18,50

2 251 13965 Greß, Albert ASC Sulzbach-RosenbergAudi 80 1:20,30

3 568 13289 Kerschensteiner, StephanRHT Rohrenstadt Peugeot GTI 1:20,68

4 33 12339 Zuckermeier, Hans-JosefAC Gunzenhausen Peugeot 205 1:21,40

5 222 13826 Reger, Liane ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:22,11

6 570 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:23,22

7 226 13827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:23,82

8 54 12339 Zuckermeier, Hans-JosefAC Gunzenhausen VW Polo 1:24,01

9 858 15513 Funk, Christian RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:26,98

10 450 0 Mederer, Torsten MSC Berg Toyota Starlet 1:27,30

11 113 0 Stepper, Renate MSF Berg Peugeot 205 1:27,85

12 411 0 Schmidt, Carsten MSC Berg BMW 318i 1:30,11

13 421 0 Mederer, Roswitha MSC Berg Toyota Starlet 1:30,46

14 267 0 Rößler, Markus RTR Rummesricht VW Polo 1:37,95

15 97 0 Zuckermeier, Eva-MariaAC Gunzenhausen VW Polo 1:42,18

16 63 0 Zuckermeier, Walter AC Gunzenhausen VW Polo 1:45,27



Gruppe 3 15 Teilnehmer 05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 9 0 Wittl, Marco 0 Eigenbau 1:19,12

2 250 13965 Greß, Albert ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:19,61

3 713 0 Bruckmüller, Bernhard MSC Schmidmühlen Eigenbau 1:20,88

4 793 0 Hummel, Sebastian MSC Schmidmühlen VW 1:21,08

5 255 14013 Franz, Walter ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:21,47

6 236 13827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:21,58

7 792 0 Hummel, Michael MSC Schmidmühlen Eigenbau 1:22,48

8 731 0 Bruckmüller, Torsten MSC Schmidmühlen Eigenbau 1:22,92

9 79 0 Beer, Markus 0 Eigenbau 1:25,50

10 488 0 Angermüller, Markus MSC Berg Eigenbau 1:26,28

11 77 0 Fischer, Patrick 0 Eigenbau 1:26,34

12 499 15389 Mederer, Stefan MSC Berg Eigenbau 1:27,29

13 76 0 Meisel, Tobias 0 Eigenbau 1:28,93

14 221 0 Franz, Christopher ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:29,84

15 253 13917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:36,65



Mannschaft       05. Auto- Cross- Slalom und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Club / Ort Punkte DAM-Punkte gesammt
1 MSC Berg 42,67 13,00

2 RTR Rummersricht 32,11 3,00


